
Wójt Gminy
Radkó\N

Zarządzenie Nr 35/2015
Wójta Gminy Radków
z dnia 28 lipca 2015 r

w sprawie : ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy
finansowej na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach
Rządowego programu pomocy uczniom w 2015r. "Wyprawka szkolna".

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z póź. zm.) w związku z 94 ust. 3 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 23 czerwca 2015r. w sprawie szczególnych warunków udzielenia
pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych
(Dz. U. z 2015 r. poz. 938), zarządzam co następuje:

~1

l. Ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczmom
na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu
pomocy uczniom w 2015r. "Wyprawka szkolna" do dnia 10 września 2015r.
2. Wniosek należy składać w szkole, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym
2015/2016.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Radkowie.

Zarządzenie wchodzi w życie z (.dni~
. .

: -l.

.,} :
\ . .

~(jj)\0{.
/'

WÓJ;2/(;MINY

Sta, , lJ' f.{erej




	00000001
	00000002

